EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE SALMOURÃO
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº 23/2017

Com a finalidade de facilitar a análise do Projeto de Lei nº 20, de 2017, de autoria

do Poder Executivo Municipal, que trata de autorização para contratação de operação de crédito

junto a Desenvolve SP, REQUEIRO a Vossa Excelência, ouvido o plenário, que encaminhe a

está Câmara, no prazo máximo de quinze (15) dias, a seguinte informação:

1. Calculo da estimativa de impacto orçamentário que terá a operação de crédito

a ser autorizada pelo Projeto de Lei nº 20, de 2017, no presente exercício e nos

próximos três exercícios.

Nestes termos, pede e aguarda deferimento.

Salmourão, 26 de junho de 2017.

Antônio Villas Martins
              Vereador

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17.720-000 – Tel. (18) 3557-1285
portal: www.salmourao.sp.  leg  .br   e-mail: camara@cmsalmourao.sp.gov.br

Estado de São Paulo

http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
mailto:camarsal@webcruz.com.br
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/